
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 650.948,00R$                71.604,28R$           71.604,28R$            71.604,28R$           14/03/2018 09/02/2018

FEVEREIRO 662.995,95R$                72.929,53R$           72.929,53R$            72.929,53R$           14/04/2018 09/03/2018

MARÇO 662.531,14R$                72.878,41R$           72.878,41R$            72.773,47R$           14/05/2018 10/04/2018

ABRIL 676.477,08R$                74.412,46R$           74.412,46R$            74.412,46R$           14/06/2018 10/05/2018

MAIO 674.037,16R$                74.144,07R$           74.144,07R$            74.144,07R$           14/07/2018 08/06/2018

JUNHO 824.478,07R$                90.692,57R$           90.692,57R$            90.692,57R$           14/08/2018 10/07/2018

JULHO 662.478,69R$                72.872,64R$           72.872,64R$            72.872,64R$           15/09/2018 10/08/2018

AGOSTO 661.959,94R$                72.815,58R$           72.815,58R$            72.815,58R$           16/10/2018 11/09 e 10/10/2018

SETEMBRO 661.393,67R$                72.753,29R$           72.753,29R$            72.885,29R$           15/11/2018 10/10 e 09/11/2018

OUTUBRO 654.710,85R$                72.018,18R$           72.018,18R$            72.018,18R$           14/12/2018 09 e 21/11/2018

NOVEMBRO 653.911,49R$                71.930,25R$           71.930,25R$            71.930,25R$           14/01/2019 12/12/2018

DEZEMBRO 648.637,92R$                71.350,15R$           71.350,15R$            71.350,15R$           14/02/2019 18 e 23/01/2019

13º SALARIO 623.504,00R$                68.585,44R$           68.585,44R$            68.591,20R$           20/12/2018 28/12/2018

TOTAL 8.718.063,96R$                 958.986,85R$            958.986,85R$             959.019,67R$            -R$                   

                           

MUNICÍPIO DE BARRA DE GUABIRABA - PE
ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 47 de 19 de dezembro de 2018

CONTABILIZADA

 REGIME PROPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO I

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

ANEXO  II- A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS) - bases Prefeitura e Fundo Municipal de Saúde

WILSON MADEIRO DA SILVA

RETIDA (2)
BASE DE CALCULO

PREFEITO

RECOLHIDA  (4)

Barra de Guabiraba, 31 de dezembro de 2018.
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6) REPASSE (6)

JANEIRO 650.948,00R$                71.604,28R$           71.604,28R$            2.966,45R$             68.637,83R$        14/03/2018 09/02/2018

FEVEREIRO 662.995,95R$                72.929,55R$           72.929,53R$            3.298,80R$             69.630,73R$        14/04/2018 09/03/2018

MARÇO 662.531,14R$                72.578,43R$           72.578,41R$            3.153,00R$             69.346,67R$        14/05/2018 10/04/2018

ABRIL 676.477,08R$                74.412,48R$           74.412,48R$            2.948,88R$             71.463,60R$        14/06/2018 10/05/2018

MAIO 674.037,16R$                74.144,09R$           74.144,07R$            3.096,78R$             71.047,29R$        14/07/2018 08/06/2018

JUNHO 824.478,07R$                90.692,59R$           90.692,57R$            3.186,40R$             87.506,17R$        14/08/2018 10/07/2018

JULHO 662.478,69R$                72.872,66R$           72.872,64R$            3.122,98R$             69.749,66R$        15/09/2018 10/08/2018

AGOSTO 661.959,94R$                72.815,59R$           72.815,59R$            2.969,94R$             69.845,65R$        16/10/2018 11/09 e 10/10/2018

SETEMBRO 661.393,67R$                72.753,30R$           72.753,30R$            3.076,09R$             69.809,21R$        15/11/2018 10/10 e 09/11/2018

OUTUBRO 654.710,85R$                72.018,19R$           72.018,19R$            3.196,78R$             68.821,41R$        14/12/2018 09 e 21/11/2018

NOVEMBRO 653.911,49R$                71.930,26R$           71.930,26R$            2.283,34R$             69.646,92R$        14/01/2019 12/12/2018

DEZEMBRO 648.637,92R$                71.350,17R$           71.350,17R$            1.908,33R$             69.441,84R$        14/02/2019 18 e 23/01/2019

13º SALÁRIO 623.504,00R$                68.585,44R$           68.585,44R$            -R$                       67.386,00R$        20/12/2018 28/12/2018

TOTAL 8.718.063,96R$                 958.687,03R$            958.686,93R$             35.207,77R$               922.332,98R$         -R$                    

MUNICÍPIO DE BARRA DE GUABIRABA - PE

WILSON MADEIRO DA SILVA

PREFEITO

ANEXO II-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS) bases Prefeitura e Fundo Municipal de Saúde

CONTABILIZADAVALOR (1)COMPETÊNCIA 

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 48 de 19 de dezembro de 2018

BASE DE CALCULO

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

 REGIME PROPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO I

Barra de Guabiraba, 31 de dezembro de 2018.

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RETIDA 
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Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 650.948,00R$                68.349,54R$           68.349,54R$            68.349,55R$           14/03/2018 09/02/2018

FEVEREIRO 662.995,95R$                69.614,57R$           69.614,57R$            69.614,58R$           14/04/2018 09/03/2018

MARÇO 662.531,14R$                69.565,77R$           69.565,77R$            69.465,60R$           14/05/2018 10/04/2018

ABRIL 676.477,08R$                71.030,09R$           71.030,09R$            71.030,09R$           14/06/2018 10/05/2018

MAIO 674.037,16R$                70.773,90R$           70.773,90R$            70.773,90R$           14/07/2018 08/06/2018

JUNHO 824.478,07R$                86.570,20R$           86.570,20R$            86.570,21R$           14/08/2018 10/07/2018

JULHO 662.478,69R$                69.560,26R$           69.560,26R$            69.560,26R$           15/09/2018 10/08/2018

AGOSTO 661.959,94R$                69.505,79R$           69.505,79R$            69.505,79R$           16/10/2018 11/09/2018

SETEMBRO 661.393,67R$                71.319,36R$           71.319,36R$            71.445,37R$           15/11/2018 10/10/2018

OUTUBRO 654.710,85R$                70.595,17R$           70.595,17R$            70.595,17R$           14/12/2018 09 e 21/11/2018

NOVEMBRO 653.911,49R$                70.496,92R$           70.496,92R$            70.496,93R$           14/01/2019 12/12/2018

DEZEMBRO 648.637,92R$                69.953,90R$           69.953,90R$            69.953,92R$           14/02/2019 18 e 23/01/2019

13º SALARIO 623.504,00R$                67.311,05R$           67.311,05R$            67.316,54R$           20/12/2018 28/12/2018

TOTAL 8.718.063,96R$                 924.646,53R$            924.646,53R$             924.677,91R$            -R$                   

CONTABILIZADA

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 48 de 19 de dezembro de 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

Barra de Guabiraba, 31 de dezembro de 2018.

RECOLHIDA  (4)

WILSON MADEIRO DA SILVA

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

 REGIME PROPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO I

ANEXO  II- D - bases Prefeitura e Fundo Municipal de Saúde
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 10,5%

BASE DE CALCULO
RETIDA (2)
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

MUNICÍPIO DE BARRA DE GUABIRABA – PE 

 

Resolução TC nº 47, de 19 de dezembro de 2018 

ANEXO II-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Discriminação dos Pagamentos 

Em R$ 

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA DO 

REPASSE (6) 
VALOR DA 

PARCELA 
SALDO DA 

DÍVIDA 

 10/01/2018 R$ 39.916,05  

 09/02/2018 R$ 40.093,98  

 09/03/2018 R$ 40.563,88  

 10/04/2018 R$ 40.874,22  

 10/05/2018 R$ 41.090,45  

 08/06/2018 R$ 41.360,91  

 10/07/2018 R$ 41.704,71  

 11/09/2018 R$ 42.550,93  

 10/10/2018 R$ 43.406,62  

 12/12/2018 R$ 43.465,77  
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